
30 4,58

1,60 10 60 10 1,90 10 1,10 2,90 4,28

20
4,

90
3,

43

10
1,

00
20

3,
31

10
1,

38
20

2,70 10 2,70 10 2,70 10 4,28

Hauteur des Serie sur Mur = 1.40 m

Hauteur des P.c des chambre = 0.47 m

Hauteur des P.c des Salon = 1.10 m

Hauteur des P.c des cuisine = 1.15 m

Hauteur des table de cuisine = 0.87 m

Aplique etancheLampe

Interrupteur va et vien

Interphone

Tableau
Serie

Téléphone

Télévision

Prise de Courant

Aplique

Interrupteur simple alumage

Interrupteur double alumage

PC

T

TV

Tl

S
Int

LEGENDE

Lampe etanche

Suface .Appatement + murs et piliers
= 92,40 m²

Interrupteur double va et vien

GT

CH.2
BUAN.

PC

G

SALON

CUISINE

PC

PL

ASC.

HALL

S

PC

PC

92,40 m2

SDB

P

HALL

In
t

V/RDC

PC

CH.1

WC

S

PC

PC

PC

PC

S

PC F
PC H

11

9

10

8


